
ZARZĄDZENIE NR 122.2012 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

                                                         z dnia 12 marca 2012 r.       

 

 

w sprawie realizacji zadania publicznego z zakresu zadań własnych gminy Suchy Dąb 

w 2012 r. 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2001r. Nr 124, poz.1591 ze zmianami) oraz § 13 i 14 „Programu współpracy Gminy Suchy 

Dąb z Organizacjami Pozarządowymi i Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność 

Pożytku Publicznego na rok 2012” stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Gminy Suchy 

Dąb  Nr 0007.XV.117.2011 z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia programu 

współpracy Gminy Suchy Dąb z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2012 rok, zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania z zakresu upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu, którego podmiotem jest: 

- wspieranie programów stowarzyszeń kultury fizycznej i uczniowskich klubów sportowych, 

- wspieranie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży z terenu gminy Suchy Dąb 

 

 

§2 

 

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do zarządzenia i podlega publikacji w sposób wskazany w 

§14 ust. 1 „Programu współpracy Gminy Suchy Dąb z Organizacjami Pozarządowymi  

i Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na rok 2012”. 

 

 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



                                                                          Załącznik  

                                                                                                        Do zarządzenia Nr 122.2012 

                                                                                                   Wójta Gminy Suchy Dąb 

                                                                                               z dnia 12 marca 2012 r. 

 

 

 

Wójt Gminy Suchy Dąb 

ogłasza otwarty konkurs ofert 

na realizację zadań publicznych Gminy Suchy Dąb w 2012 roku 

- w zakresie Kultury Fizycznej 
 

 

1. Przedmiotem Konkursu jest wyłonienie podmiotów, którym zostanie zlecone wykonanie           

zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji w formie 

wsparcia zadań zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

 

2 Konkurs obejmuje następujące zadanie przewidziane do realizacji w 2012 r.: 

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród mieszkańców Gminy Suchy Dąb. W ramach tego 

zadania mogą być podejmowane następujące działania: 

  - wspieranie programów stowarzyszeń kultury fizycznej i uczniowskich klubów sportowych;  

  - wspieranie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży z terenu gminy Suchy Dąb. 

 

3. Wysokość środków w budżecie Gminy Suchy Dąb na realizację tego zadania wynosi 

50.000,00 zł. Wysokość udzielonych dotacji na realizację w/w zadania wyniosła w roku 

2011- 50 000,00zł, w roku 2010 – 45 000,00zł. 

4. Wysokość udzielonej dotacji z budżetu Gminy nie może przekroczyć 90% całkowitych 

kosztów projektu. Informacji udziela  Urząd Gminy w Suchym Dębie 83-022, ul. Gdańska 

17, tel. (058) 682-86-20.  

Oferta musi spełniać wymagania wyszczególnione w ustawie o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie oraz w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej       

z dnia 15 grudnia 2010 w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy o dotyczących 

realizacji zadania publicznego wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania. 

Przy rozpatrywaniu ofert uwzględnione zostaną kryteria: efektywność, koszty 

realizacji, udział innych źródeł finansowania, kompetencje i doświadczenie osób 

zaangażowanych, współpraca z innymi podmiotami i innowacyjność projektu. 

 Oferty należy składać w zamkniętej kopercie w terminie do dnia 30 marca 2012 r.    z 

adnotacją „Konkurs ofert 2012 - Upowszechnianie Kultury Fizycznej..."  

w sekretariacie Urzędu Gminy Suchy Dąb lub wysłać pocztą na adres: Urząd Gminy Suchy 

Dąb, 83-022 Suchy Dąb, ul. Gdańska 17 (z dopiskiem na kopercie Konkurs...). 

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w ciągu jednego miesiąca. Decyzję o wyborze oferty           

i o udzieleniu dotacji podejmie Wójt Gminy Suchy Dąb. Informacja o wyborze ofert zostanie 

wywieszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i na stronie gminnego portalu internetowego 

www.suchy-dab.pl 
 

 


